ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025 № 2479-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Благотворительный фонд Святой Екатерины (город Екатеринбург) за

активную благотворительную деятельность.
2. Общественную организацию «Первичная профсоюзная организация

«Уралвагонзавод» Российского профсоюза работников
промышленности за большую работу по защите трудовых и социально-
экономических прав и интересов работников.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
ЖКХ Орджоникидзевского района г. Екатеринбурга» за большой вклад
в развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном
образовании «город Екатеринбург».

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

6рат/(

Д О Ку/vj С | п Л.В.Бабушкина

98.1п-рзб
4 3